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T.C.
AYDIN VALİLİĞİ
Ticaret İl Müdürlüğü

Sayı : E-55603272-259-00077728351
Konu : Usul ve Esaslar 31.08.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Ticaret Bakanlığı (Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü)' nın 26.08.2022 tarihli
ve E-95330207-259-00077640132 sayılı yazısı.

26/10/2021 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren “7339 sayılı Kooperatifler Kanunu
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”la 1163 sayılı Kooperatifler Kanununda önemli
değişiklikler yapılmıştır.

Anılan Kanun gereği; 14/01/2022 tarihli Resmi Gazete'de "Kooperatiflerde Elektronik Ortamda
Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik" ve "Kooperatif Bilgi Sistemi Yönetmeliği" ile 01/02/2022
tarihli Resmi Gazete'de "Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Denetimine Dair Yönetmelik" yayımlanarak
yürürlüğe girmiştir.

Bahse konu Kanun ve Yönetmeliklerin uygulamasına açıklık getirmek bakımından, kooperatif ve üst
kuruluşlarının genel kurul toplantılarında uygulanacak elektronik genel kurul sistemi, kooperatif ve üst
kuruluşlarında dış denetim yapacakların eğitimi, kooperatif ve üst kuruluşların dış denetiminde sınırlı
bağımsız denetim standardının (2400) uygulanması, kooperatif birlik ve merkez birliklerinde istihdam
edilecek dış denetimle görevli personelin sınavı ve genel kurullarını birleştiren veya özel hesap dönemi
kullanan kooperatif ve üst kuruluşlarının dış denetimi konularında usul ve esasların çıkarılması çalışmaları
Bakanlığımızca yürütülmüştür.

Bu kapsamda; ilgili kurum ve kuruluşların görüşleri de alınmak suretiyle;
- Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Genel Kurul Toplantılarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul

Sistemi Hakkında Usul ve Esaslar,
- Kooperatif ve Üst Kuruluşlarında Dış Denetim Yapacakların Eğitimine İlişkin Usul ve Esaslar,
- Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Dış Denetiminde Sınırlı Bağımsız Denetim Standardının (2400)

Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar,
- Kooperatif Birlik ve Merkez Birliklerinde İstihdam Edilecek Dış Denetimle Görevli Personelin

Sınavına İlişkin Usul ve Esaslar,
- Genel Kurullarını Birleştiren veya Özel Hesap Dönemi Kullanan Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının

Dış Denetimine İlişkin Usul ve Esaslar,
hazırlanarak Bakanlık Makamının Onayı ile uygulamaya konulmuş ve Genel Müdürlüğümüz web

sayfasında (https://ticaret.gov.tr/kooperatifcilik/mevzuat/kooperatif-ve-ust-kuruluslari-usul-ve-esaslar)
yayınlanmıştır.
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Bu hususta; odanızda kayıtlı bulunan kooperatiflere söz konusu Usul ve Esaslar hakkında
duyuruların yapılması hususunda gereğini rica ederim.

Arif AKSU
Vali a.

Ticaret İl Müdürü V.

Dağıtım:

Aydın Ticaret Odası Başkanlığı
Didim Ticaret Odası Başkanlığı
Kuşadası Ticaret Odası Başkanlığı
Nazilli Ticaret Odası Başkanlığı
Söke Ticaret Odası Başkanlığı


